quarta-feira, 1 de abril de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01427 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

Coração de Maria,  01 de Abril de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

CNPJ Nº. 13.883.996/0001-72
CARTA CONVITE  Nº. 005/2020

AVISO DE LICITAÇÃO

A CPL torna público aos interessados que realizará licitação na modalidade CARTA CONVITE n°

005/2020: Processo Administrativo: 120-2020, Tipo: MENOR VALOR GLOBAL, Objeto:

contratação de empresa para a Aquisição de urnas funerárias para atender a população em

vulnerabilidade social que necessita de beneficio eventual de auxilio funeral, residentes e ou naturais

do município de Coração de Maria, sessão de abertura: às 09:00 horas do dia 08/04/2020, na sala de

reuniões da COPEL na Prefeitura Municipal de Coração de Maria - Bahia, Praça Araújo Pinho 14,

Centro, Coração de Maria– BA. Maiores informações através do tel. (75) 32482489 das 09:00 hrs às

13:00 horas, através do email: pmcm.licitacao@hotmail.com . Os interessados poderão obter o Edital

na Prefeitura Municipal de Coração de Maria - BA, na sala da Comissão Permanente de Licitação,

das 08:00hrs as 13 :00 hrs, ou através do endereço eletrônico

http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcoracaodemaria/home. Coração de Maria, 31 de

Março de 2020

_____________________________________
Vanessa Mota da Conceição Santos

Pregoeira

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4EEB877E1EF037A495CAF78814B41D8F

		2020-04-01T13:32:03-0300